
Uchwała Nr XI/97/2019
Rady Gminy Barciany
z dnia 18 lipca 2019r.

w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli do Stowarzyszenia Warmińsko-Mazurskich Gmin 

Pogranicza.

Na podstawie § 10 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Warmińsko-Mazurskich Gmin Pogranicza,

Rada Gminy  Barciany uchwala, co następuje:

§  1.  Wyznacza  się  dwóch  przedstawicieli  Gminy  Barciany  do  Zebrania  Założycielskiego  i

Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Warmińsko-Mazurskich Gmin Pogranicza  w

osobach:

1) Pani Marta Kamińska  – Wójt Gminy Barciany

2) Pan Grzegorz Całuch – radny Gminy Barciany. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.

Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                     Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas


